ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №72 Приморского района Санкт-Петербурга

] 97373, Санкт-Петербург, улица Долгоозерная дом 4, корпус 3, лит. А.
Тел/факс: (812) 307-63-29; E-mail: prirndou72spb@gmail.com; gdousad72@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 19.02.2020 г. № 10 п.З-ОД

Об ознакомлении работников ГБДОУ детский сад № 72
с перечнем № 23 преступлений коррупционной направленности

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2018 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» и принятия мер по предупреждению коррупционных и иных
правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить работников ГБДОУ детский сад № 72 с перечнем № 23 преступлений
коррупционной направленности и положениями уголовного законодательства Российской
Федерации об ответственности за коррупционные преступления (Перечень №23
преступлений коррупционной направленности, утвержденный совместным указанием
Генпрокуратуры России № 35/11, МВД России № 1 от 24.01.2020 «О введении в действие
перечней статей Уголовного кодекса Российской Федерации, используемых при
формировании статистической отчетности»), под личную подпись.

Ответственный: Сальникова Е.В., ст.воспитатель, ответственный за организацию
работы по профилактике коррупционных и иных нарушений с 01.11.2018 (приказ от
30.10.2018 №53 п.2-ОД «О назначении ответственного за организацию работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений»). Срок до 28.02.2020 и далее -
постоянно, по мере необходимости.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

совместным указанием Генпрокуратуры России № 35/11, МВД России № 1 от 24.01.2020
«О введении в действие перечней статей Уголовного кодекса Российской Федерации,
используемых при формировании статистической отчетности» (с пояснениями к статьям
УК РФ)
2. Лист ознакомления работников.

С Приказом ознакомлены:'
/Сальникова Е.В./

mailto:prirndou72spb@gmail.com
mailto:gdousad72@yandex.ru